alteração no horário da reunião para às 19 horas, ficou aprovado que o horário 27 
permaneceria às 18 horas para o presidente, tesoureiro e secretário geral e 18h30 para 28 
os demais participantes; foi aprovado o orçamento da empresa Tecla Moveis para 29 
Escritório LTDA no Valor R$ 1360,00 (hum mil trezentos e sessenta reais) para 30 
aquisição de 1 armário para biblioteca e 2 armários para arquivos e o orçamento da  31 
Empresa Eletrofrif, no valor de R$ 5.300,00(cinco mil e trezentos reais)para aquisição e  32 
instalação do ar condicionado b) Resposta Conferp em relação aos questionamentos 33 
do Profissional Francisco Tadeu Gardesani Luz: foi lida a carta resposta do Conferp, o 34 

que provocou a indignação por parte do conselheiro Francisco Tadeu Gardesani Luz, 35